CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

Terra Boa, 10 de Abril de 2015.

Ofício nº. 41/2015

Prezado Senhor

“Todos são peças importantes no trabalho em equipe, cada um

representa uma pequena parcela do resultado final, quando um falha, todos devem se

unir, para sua reconstrução.” (Salvador Faria). Assim sendo é que tomamos a liberdade

de entrar em contato com Vossa Senhoria, após ter sido procurado por munícipes onde

denunciaram a situação que se encontra a calçada da propriedade dessa empresa.

Insta informar que há poucos dias duas pessoas caíram e se feriram

gravemente nessa calçada em virtude da precariedade da mesma.

No intuito de auxilia-los para que possam providenciar o conserto da

referida calçada encaminhamos fotos da mesma.

Sendo só o quanto se apresenta para o momento reiteramos votos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente

JOSÉ PEDRO DE MOURA
        Presidente

Ilustríssimo Senhor

MAURICIO JORDAN

TELEPAR